様式第１号（別表関係）
　　年　　月　　日

岩泉町長　　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]
申請者
住　所
氏名又は名称
及び代表者氏名

岩泉町林業・木材産業雇用安定対策支援事業補助金交付申請書
岩泉町林業・木材産業雇用安定対策支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。
なお、この申請に当たり、申請者及び申請者と生計を同一とにする者の町税、保険料、使用料等で町長が定めるものの納付状況に関する情報を公簿等により確認することについて同意します。
記
１　事業区分

２　交付申請額　　金　　　　　　　　　円

備考　「１　事業区分」は、要綱第３条の補助対象事業欄に掲げる事業名を記載すること。

（Ａ４）